МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное учреждение Новосибирской области
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ «СЕМЬЯ»

(ГАУ НСО «ЦСПСД «СЕМЬЯ»)

П Р И К А З

От J.& 4УГ о&оЫ'Ь- №

«О создании структурного подразделения»

С целью реализации проекта по созданию специализированных
социальных служб, оказывающих помощь детям и семьям с детьми,
находящимся в трудной жизненной ситуации «Организация деятельности
социальной службы «Микрореабилитационный центр»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе государственного автономного учреждения
Новосибирской области «Центр социальной помощи семье и детям «Семья»
структурное подразделение «Микрореабилитационный центр» с 01.06.2021
года.

2. Специалисту по кадрам Агафоновой М.В. внести изменения в штатное
расписание и трудовые договора работников подразделения.

3. Главному бухгалтеру Горюшкиной Л.В. внести изменения в
Положение об оплате труда работников государственного автономного
учреждения Новосибирской области «Центр социальной помощи семье и
детям «Семья».

4. Пятковой Т.В. разработать Положение о структурном подразделении
«Микрореабилитаионный центр».

5. Заведующему отделением по организации психолого-педагогической
реабилитации Сундеевой А.М. внести изменения на официальный сайт
Учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о.директора Т.В. Бажан

С приказом ознакомлены:

Пяткова Т.В «УУ » У У 2021 г
Г орюшкина Л.В. « 06 » аЧ 2021 г
Агафонова М.В. « Р& » 2021 г
Сундеева А.М. « Об» оу 2021 г